

VAXXA

# DELÅRSRAPPORT

Q2 2023

---

# FINANSIELL ÖVERSIKT

Finansiell översikt i sammandrag					
(TSEK)	2023-04-01-2023-06-30	2022-04-01-2022-06-30	2023-01-01-2023-06-30	2022-01-01-2022-06-30	2022-01-01-2022-12-31
Nettoomsättning	10 066	13 215	16 182	18 163	45 676
Rörelseresultat före avskrivningar					
EBITDA	-1 241	-892	-2 799	-1 000	-2 720
Resultat efter finansiella poster	<b>-1 545</b>	<b>-3 942</b>	<b>-3 556</b>	<b>-7 819</b>	<b>-50 844</b>
Likvida medel	29	3 936	29	3 936	4091
Balansomslutning	15 142	55 700	15 142	55 700	21 322
Soliditet	33%	87%	33%	87%	53%

## Väsentliga händelser under Q2 2023

- Den 4 april genomfördes en extra bolagsstämma som beslutade om minskning av aktiekapital
- Den 10 maj publicerades årsredovisning för 2022
- Den 17 maj offentliggjordes rapporten för först kvartalet 2023
- Den 19 maj meddelade Bolaget att styrelsen beslutade om en företrädesemission i syfte att tillföra bolaget 9.1 MSEK
- Den 20 juni genomfördes ordinarie årsstämma i Augeo Group, u.ä.t. Vaxxa AB
- Den 27 juni meddelade Bolaget att fusionen mellan Augeo Group AB och Vaxxa AB verkställts

## Väsentliga händelser efter Q2 2023

- Den 11 juli meddelade Bolaget att Bolagets namn ändras från Augeo Group AB till Vaxxa AB
- Den 17 juli meddelade Bolaget att företrädesemissionen övertecknats samt att bolaget tillförs 9.1 MSEK
- Den 19 juli meddelade Bolaget att beslut fattats att genomföra en riktad emission till garanter i företrädes emission i enlighet med det avtal som tecknades.

## Kommentar till den finansiella utvecklingen för det första halvåret 2023:

Bolaget Vaxxa AB (tidigare Augeo Group AB) genomförde den 2023-06-27 en fusion av det helägda dotterbolaget Vaxxa AB som bedriver auktioner online. Nedan presenteras Bolagets resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys. Rapportperioden omfattar perioden 2023-01-01 fram till 2023-06-30. Jämförelsesiffror avser den tidigare koncernen. Belopp anges i tusentals kronor om inte annat anges.

# VD ORD

Bolaget har gjort flera framsteg och förbättringar under perioden. Det är dock viktigt att framhålla att företagets nuvarande struktur kan ge upphov till en något missvisande jämförelse gentemot föregående perioder, då bolaget tidigare agerade som en koncern med 3 dotterbolag.

Under perioden finns betydande positiva förändringar i bolagets ekonomiska läge. En särskilt noterbar punkt är bolagets minskade burnrate, från ca 550 tkr till 350 tkr trots ökade kostnader i framför allt marknadsföring samt utvecklings- och personalkostnader, detta indikerar en mer effektiv användning av resurserna och ökad fokus på lönsamhet. Utvecklingen understryker tydligt att vi anpassar och optimerar bolagets verksamhet för att nå hållbar tillväxt.

En annan positiv aspekt är bolagets kraftigt förstärkta marginal under perioden, vi ser en framtida utveckling på samma nivå som Q3 på ca 7% marginal mot tidigare 3%. Förbättringen på marginalsidan är en stark indikation på att bolaget genomför adekvata åtgärder för att hantera kostnader och maximera intäkter, vilket kommer att stärka bolagets finansiella ställning på både lång och kort sikt.

Viktigt att betona är att bolaget, trots den komplexa omstruktureringen och övergången från en koncern till ett mer fokuserat bolag, har fortsatt att hålla en stabil ökning av trafik och konkurrenskraftig position på marknaden. Denna anpassning har tydligt gett positiva resultat, vilket ger oss en optimistisk syn på framtiden.

Med den nyligen uppnådda ökningen i marginal samt den mer hållbara hanteringen av företagets resurser är bolaget på rätt väg mot en lönsam och framgångsrik framtid.

Karl Frindberg, VD Vaxxa AB

**“Bolaget är på rätt väg mot en lönsam och framgångsrik framtid.”**

# RESULTATRÄKNING

Nettoomsättningen under tre- och sexmånadersperioden med slut per 30 juni 2023 uppgick till 10,1 MSEK (13,2 MSEK) respektive 16,2 MSEK (18,2 MSEK). Nettoomsättningen utgörs av auktionsintäkter under perioden.

Kostnaderna för handelsvarorna under tre- och sexmånadersperioden med slut per 30 juni 2023 uppgick till 9,7 MSEK (12,3 MSEK) respektive 15,5 MSEK (16,4 MSEK) och utgörs av varuinköp för auktionsförsäljning i Vaxxa AB.

Externa kostnader för perioden uppgick till 1,1 MSEK (1,4 MSEK) respektive 2,0 MSEK (2,7 MSEK). De största enskilda posterna utgörs av marknadsföringskostnader, samt kostnader relaterade till börsplatsen. Det är noterat att kostnader relaterade till den genomförda fusionen och senare emissionen har exkluderats från posten och redovisats direkt mot det balanserade resultatet.

Personalkostnader uppgår till 1,1 MSEK (0,6 MSEK) respektive 2,4 MSEK (0,8 MSEK) under tre- och sexmånadersperioden med slut per 30 juni 2023. Personalkostnader utgörs av löner till anställda samt reservationer av löner till företagsledare. I dagsläget har Bolaget fyra heltidsanställda.

EBITDA under tre- och sexmånadersperioden med slut per 30 juni 2023 uppgick till -1,2 MSEK (-0,9 MSEK) respektive -2,7 MSEK (-1,0 MSEK)

Av-/nedskrivningar uppgår till totalt 355 KSEK (6,7 MSEK) under det första halvåret 2023. Dessa avskrivningar relaterar till Goodwill under det första kvartalet 2023 som sedan har samt avskrivningar på Bolagets auktionsplattform och nedskrivningar av långfristiga fordringar.

Rörelseresultatet under tre- och sexmånadersperioden med slut per 30 juni 2023 uppgick till -2,0 MSEK (-3,9 MSEK) respektive -3,9 MSEK (-7,7 MSEK).

Finansnettot uppgår till -403 KSEK (-103 TSEK) för det första halvåret 2023 och avser till största del av räntekostnader i samband med lån.

## Balansräkning:

Bolagets balanserade utgifter uppgår till 5,0 MSEK och utgörs av Bolagets digitala auktionsplattform.

Kortfristiga fordringar uppgår till 10,1 MSEK och utgörs främst av kundfordringar samt emissionslikvider.

Likvida medel i bolaget uppgår till 29 KSEK per 2023-06-30. Likvida medel i rapporten inkluderar ej klientmedelskontot samt checkkrediten som kommer inkluderas under långfristiga samt kortfristiga skulder.

Bolagets egna kapital uppgår till 5,0 MSEK per 2023-06-30 där fusionsjusteringar samt kostnader relaterade till fusionen och emissionen har inkluderats i balanserad vinst eller förlust.

Långfristiga skulder uppgår till 2,9 MSEK och utgörs av utnyttjad checkräkningskredit samt enskilda lån till externa parter.

Kortfristiga skulder uppgår till 7,3 MSEK och utgörs av ett företagslån samt leverantörsfakturor, övriga kortfristiga skulder som består främst utav kortfristiga lån och skulder för upplupna fordonsinköp i Vaxxa.

## Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet VAXXA ISIN-kod är SE0009889157. Aktiekapitalet i bolaget uppgår till 914 017,13 kronor fördelat på 182 803 426 aktier med ett kvotvärde om 0,005 kr per aktie per den 30 juni 2023.

Aktiekapitalet i Vaxxa AB ska uppgå till lägst 900 000 kronor och högst 3 600 000 kronor fördelat på lägst 180 000 000 aktier och högst 720 000 000 aktier per 30 juni 2023. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

## Redovisnings- och värderingsprinciper

Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i senaste årsredovisningen Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Balansposter värderas till anskaffningsvärde enligt K3, kap 11.

## Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

## Finansiell kalender

Delårsrapport 3, 2023 – 2023-10-27

Bokslutskommuniké 2023 – 2024-02-23

## Resultaträkning i sammandrag

	2023-04-01- 2023-06-30	2022-04-01- 2022-06-30	2023-01-01- 2023-06-30	2022-01-01- 2022-06-30	2022-01-01- 2022-12-31
TKR					
Intäkter					
Nettoomsättning	10 066	13 215	16 182	18 163	45 676
Övriga rörelseintäkter	615	189	921	726	1 176
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>10 681</b>	<b>13 404</b>	<b>17 103</b>	<b>18 889</b>	<b>46 852</b>
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-9 706	-12 349	-15 542	-16 449	-42 810
Externa kostnader	-1 139	-1 402	-1 973	-2 655	-4 571
Personalkostnader	-1 077	-545	-2 386	-785	-2 191
Avskrivningar och nedskrivningar	-109	-2 995	-355	-6 716	-43 364
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-12 031</b>	<b>-17 290</b>	<b>-20 256</b>	<b>-26 605</b>	<b>-92 936</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-1 350</b>	<b>-3 887</b>	<b>-3 153</b>	<b>-7 716</b>	<b>-46 084</b>
Finansiella intäkter och kostnader	-194	-56	-403	-103	-4 760
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-1 545</b>	<b>-3 942</b>	<b>-3 556</b>	<b>-7 819</b>	<b>-50 844</b>
<b>SKATT</b>					-273
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-1 545</b>	<b>-3 942</b>	<b>-3 556</b>	<b>-7 819</b>	<b>-51 117</b>
<b>RESULTAT PER AKTIE</b>	<b>-0,01</b>	<b>-0,02</b>	<b>-0,02</b>	<b>-0,04</b>	<b>-0,28</b>

## Balansräkning i sammandrag

TSEK	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<i>IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
Goodwill	0	46 857	10 992
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 968	3 316	4 827
<i>MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>	<b>4 968</b>	<b>50 172</b>	<b>15 819</b>
Inventarier och maskiner	95	-5	130
<i>FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>	0	298	0
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>5 063</b>	<b>50 465</b>	<b>15 948</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Lager	0	229	0
Kundfordringar	469	338	165
Övriga fordringar	9 455	603	1 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	126	130	111
Kassa och bank	29	3 936	4 091
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>10 080</b>	<b>5 236</b>	<b>5 374</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>15 142</b>	<b>55 700</b>	<b>21 322</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital	-914	-9 506	-9 506
Fri Överkursfond	-91 286	-79 548	-85 030
Balanserad vinst eller förlust	83 624	33 381	35 846
Övrigt tillskjutet kapital	0	-545	-3 640
Periodens resultat	3 556	7 819	51 117
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>-5 020</b>	<b>-48 399</b>	<b>-11 213</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Långfristiga skulder	-2 872	-2 612	-3 246
<b>SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>	<b>-2 872</b>	<b>-2 612</b>	<b>-3 246</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Leverantörsskulder	-1 331	-508	-218
Skatteskulder	0	-235	-2
Övriga skulder	-5 331	-1 979	-4 678
Upplupna kostnader och förutbet. intäkter	-589	-1 968	-1 965
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>	<b>-7 251</b>	<b>-4 689</b>	<b>-6 863</b>
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>-10 123</b>	<b>-7 301</b>	<b>-10 109</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-15 142</b>	<b>-55 700</b>	<b>-21 322</b>



## Kassaflödesanalys i sammandrag

TKR

### KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster	-3 556	-7 819	-50 844
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-1 467	-937	2 169
Avskrivningar och nedskrivningar	355	5 552	43 364

### KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL

**-4 668**      **-3 203**      **-5 310**

### KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL

Lager	0	0	0
Förändringar av fordringar	373	-964	751
Förändring av rörelseskulder	233	3 028	5 203

### KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

**-4 062**      **-1 139**      **643**

### INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förändring av immat. anläggningstillgångar	0	0	-4 827
Förändring av mat. anläggningstillgångar	0	0	-130
Förändring av fin anläggningstillgångar	0	297,5	0

### KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

**0**      **298**      **-4 956**

### FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Långfristiga lån	0	-381	3 246
Nyemission	0	0	0
Emissionskostnader	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<b>0</b>	<b>-381</b>	<b>3 246</b>

Årets kassaflöde	<b>-4 062</b>	<b>-1 222</b>	<b>-1 067</b>
Likvida medel vid periodens början	<b>4 091</b>	<b>5 158</b>	<b>5 158</b>
Likvida medel vid periodens slut	<b>29</b>	<b>3 936</b>	<b>4 091</b>

# VAXXA

## ADRESSER Emittent

Vaxxa AB  
c/o Ekonum AB,  
Vegagatan 14  
104 30 Stockholm  
kalle@vaxxa.se  
+46 (0)70-530 31 23

## Marknadspats

Spotlight Stock Market  
Klarabergsviadukten 63, 9tr  
101 23 Stockholm  
+46 (0) 8 511 68 000

Kortnamn: AUGEO  
ISIN-kod: SE0009889157  
LEI-kod är: 549300K56JNOY5PC2M79

## Emissionsinstitut

Mangold Fondkommission AB  
Engelbrektsplan 2  
114 34 Stockholm

## Legal rådgivare

QAP Legal Advisors AB  
Box 5325  
102 47 Stockholm

## Central Värdepappersförvaltare

Euroclear Sweden AB  
Box 7822  
SE-103 97 Stockholm

## Revisor

Andreas Folke  
Blåklintsvägen 6  
386 31 Färjestaden